
Přihláška 

 

Ze stanov Občanského sdružení "Vranovice 500": 

Sdružení je dobrovolným, neziskovým sdružením občanů, které spojuje společný zájem žít ve 

zdravém a klidném prostředí obce. 

 Základními cíli sdružení jsou:                                                                                                                                 

a)   Ochrana přírody a zdravého životního prostředí v obci Vranovice.                                                            

b)   Zasazování se o zachovávání tradiční vesnické zástavby v obci Vranovice.                                           

c)    Záchrana objektu č.p. 500 před zbouráním.                                                                                               

d)   Zabránění výstavbě supermarketu na ulici Pouzdřanská.         

Staňte se členy sdružení. Členem sdružení se může stát fyzická osoba starší 18 let s trvalým 

bydlištěm na území ČR. Stačí vyplnit níže uvedené údaje, podepsat a doručit osobně do 

prodejny hospodářských potřeb nebo oskenovat a zaslat elektronickou poštou na adresu: 

Vranovice500@seznam.cz.  Sdružení nevybírá žádné členské příspěvky. 

 

 

Jméno a příjmení: .................................................................................................. 

Datum narození: .................................................... 

Bydliště: ................................................................................................................. 

E-mail: .....................................................................  

Tel. spojení: .................................................... 

 

Datum: ..............................................  Podpis: ................................................... 

 

                                                                          

 


